



## GMINA DYGOWO

ul. Kolejowa 1  
78 - 113 Dygowo  
[www.dygowo.pl](http://www.dygowo.pl)

tel. (0-94) 358-41-95  
fax (0-94) 712-60-22  
e-mail: [ug@dygowo.pl](mailto:ug@dygowo.pl)

Dygowo, 20 maja 2021 roku

BPP.V.GO.7031.7.2021

### Wykonawcy – wszyscy

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę pn.: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Dygowo”**

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania złożone w przedmiotowym zamówieniu:

#### **Pytanie 1**

*Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ, SOPZ rozdział III pkt. 1*

*Zamawiający wymaga od Wykonawcy usługi oznaczenia pojemników koloru czarnego naklejką z napisem „Zmieszane”.*

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oznaczenie pojemników koloru czarnego naklejką z napisem „Zmieszane pozostałe po segregacji”?*

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na oznaczenie pojemników koloru czarnego naklejką z napisem „Zmieszane pozostałe po segregacji”.

#### **Pytanie 2**

*Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ, SOPZ rozdział IV pkt 4*

*Zamawiający wymaga od Wykonawcy usługi przygotowania harmonogramu odbioru odpadów 7 dni po podpisaniu umowy.*

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opracowanie harmonogramu odbioru odpadów na rok 2021 7 dni po podpisaniu umowy oraz do końca listopada na każdy kolejny rok umowy?*

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na opracowanie harmonogramu odbioru odpadów na rok 2021 7 dni po podpisaniu umowy oraz do końca listopada na każdy kolejny rok umowy.

#### **Pytanie 3**

*Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ, SOPZ rozdział V pkt. 4-8*

*Zamawiający wymaga od Wykonawcy wdrożenia systemu RFID oraz montażu czujników pozwalających identyfikować pojemniki oraz zgłaszać indywidualne notatki poprzez urządzenia zamontowane na pojazdach Wykonawcy.*

*Czy system identyfikacji ma funkcjonować od 1.07.2021?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy wdrożenia systemu RFID oraz montażu czujników pozwalających identyfikować pojemniki oraz zgłaszać indywidualne notatki poprzez urządzenia zamontowane na pojazdach Wykonawcy.

W związku z powyższym zaktualizowano część V Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Pytanie 4**

*Zamawiający oczekuje od Wykonawców podania cen zagospodarowania odpadów do końca roku 2024 r. Z uwagi na dynamicznie zmieniającą się sytuację na rynku zagospodarowania odpadów, Wykonawcy przyjmują ryzyko oszacowania cen zagospodarowania odpadów, co w efekcie może mieć niekorzystny wpływ na wartość oferty dla obu stron zamówienia. Firmy zajmujące się obecnie składowaniem lub recyklingiem odpadów nie są w stanie podać cen surowców i zagospodarowania odpadów na prawie cztery lata do przodu. Czy w związku z powyższą sytuacją, Zamawiający przewiduje możliwość negocjacji cen zagospodarowania odpadów minimum trzy razy przez czas trwania umowy. Jeżeli tak to na jakich warunkach?*

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie ma możliwości negocjacji umowy w tym zakresie. Przypadki, w których umowa może zostać zmieniona zostały określone w § 7 wzoru umowy, który stanowi załącznik nr 4 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Wykonawca, biorąc pod uwagę fakt jak zmieniały się ceny za zagospodarowanie odpadów na przestrzeni kilku ostatnich lat, ma możliwość kalkulacji kosztów poniesionych w tym zakresie i oszacowania ceny potrzebnej do złożenia oferty.

**WÓJT**  
**Gminy Dygowo**  
Grzegorz Starczyk